
Filiale Schwyz

Ansprechpersonen

Philipp Zehnder

Leiter Basiskunden

Prokurist

philipp.zehnder@szkb.ch

+41 58 800 61 54

Michael Bissig

Senior Individualkundenberater

Prokurist

michael.bissig@szkb.ch

+41 58 800 29 90

Livia Föhn

Lernende

livia.foehn@szkb.ch

+41 58 800 63 22

Flavian Heinzer

Leiter Beratungsbank

Vizedirektor

flavian.heinzer@szkb.ch

+41 58 800 62 62

Bernadette Hischier

Senior Individualkundenberaterin

Prokuristin

bernadette.hischier@szkb.ch

+41 58 800 61 28

Luca Kälin

Individualkundenberater

Handlungsbevollmächtigter

luca.kaelin@szkb.ch

+41 58 800 60 26

Rolf Keiser

Basiskundenberater

Handlungsbevollmächtigter

rolf.keiser@szkb.ch

+41 58 800 61 09

Nicole Leuenberger

Basiskundenberaterin

Handlungsbevollmächtigte

nicole.leuenberger@szkb.ch

+41 58 800 29 77

Susanna Lüönd

Kundenberaterin Schalter/Service

Handlungsbevollmächtigte

susanne.lueoend@szkb.ch

+41 58 800 28 94

Sara Murer

Senior Individualkundenberaterin

Prokuristin

sara.murer@szkb.ch

+41 58 800 61 13

Melanie Nigg

Kundenberaterin Schalter/Service

Handlungsbevollmächtigte

melanie.nigg@szkb.ch

+41 58 800 22 83

Sandra Reichlin-Schmidlin

Kundenberaterin Schalter/Service

Handlungsbevollmächtigte

sandra.reichlin@szkb.ch

+41 58 800 28 92

Walter Scherrer

Kundenberater Schalter/Service

Handlungsbevollmächtigter

walter.scherrer@szkb.ch

+41 58 800 61 11

Andreas Schmid

Senior Individualkundenberater

Prokurist

andreas.schmid@szkb.ch

+41 58 800 23 51

Öffnungszeiten & Dienstleistungen

Dienstleistungen

Kreditberatung

Anlageberatung

Privatkundenberatung

Schaltergeschäfte

Geldautomat

Sicherheitsbriefkasten

Schrankfach

Montag

09:00 bis 12:00 Uhr

14:00 bis 17:00 Uhr

Dienstag

09:00 bis 12:00 Uhr

14:00 bis 17:00 Uhr

Mittwoch

09:00 bis 12:00 Uhr

14:00 bis 17:00 Uhr

Donnerstag

09:00 bis 12:00 Uhr

14:00 bis 17:00 Uhr

Freitag

09:00 bis 12:00 Uhr

14:00 bis 17:00 Uhr

*Beratungstermin nach Vereinbarung

Adresse

Schwyzer Kantonalbank

Filiale Schwyz

Bahnhofstrasse 3

6431 Schwyz

Kundenzentrum Schwyz

+41 58 800 20 20

Montag bis Freitag, 08:00 bis 18:00 Uhr

Erstellt am 28.04.2024
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